РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    24.07.2015г.                                    № 82                             ст. Калининская
Об отмене решения от 29.11.2013г.№34

«Об утверждении  Положения  о
ведение  реестра муниципального имущества

Калининского сельского поселения»
На основании протеста  прокуратуры Цимлянского района от 24.06.2015. № 7-29-2015, в соответствии с ч.5 ст.51 Федерального закона от 06.10.2003№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
                                    РЕШИЛО:

1. Отменить решение от 29.11.2013г. № 34 «Об утверждении Положения  «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Калининское сельское поселения».

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Калининского

сельского поселения                                                                         Н.И.Маркин.